Ommissis. 

»Due teste de zesso et cinque figurette de creda era sopra la lectiera; 

Ommissis. 

»In portego.alguni quadri.duo schagni depenti da sentar . . . 

»In cusina e prima in la cassa se dice essere della Ditta quondam Domina Andriana 

»in una scatolla duo corone di ambri negri.alquanti teilen, doi 

»quadri, alquante figure de zesso et alquante tavolle. 

Ommissis. 

Sieben Jahre später — »MDXXXXI. Indictione XIIIl — Di vero martis vigesimo 

»quarto mensis Maij suprascriptis ser Johannes Maria pictor contentus et confessus 

»fuit se habuisse et recepisse ac sibi consignata fuisse a suprascripto ser Aloysio 

»Donato omnia suprascripta bona in suprascripto inventario contenta et descripta. . . . 

»(Not. Benedetto Soliani Reg. n.® 11862 c.^ 1 — 6.)« 

1538, 20 Martii. — 

»Honesta mulier Domina Christina relicta quondam ser Johannis Leonardo Donato 

»olim domini Sebastiani agens pro se ipsa nomine proprio, et in ejus specialitate nec 

»non uti commissaria pro majori parte prefati quondam ser lohannis Leonardi viri 

»sui instituta, ut dixit per ejus testamentum rogatum penes Dominum Hieronymum 

»Canalem notarium Venetum sub die 13 mensis lunij 1528 et dictis nominibus, ac omni 

»meliori modo quo potuit et potest, fecit et constituit suum legitimum procuratorem 

Beiheft z. Jahrbuch d. K. Preufs. Kunstsamml. 1903. 4 
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et commissarium discretum jiivenem ser Aloys'mm pictorem filium suum adoptivum 

»ibidem presentem et acceptantem. 

Ego Benedictus Soliamis notarius rogatus. 

»(Sez. Not. Atti Benedetto Soliani a c.^ 223 t.° Reg.® n.° 11863.)« 

Im Jahre 1539 verkauft er als Sachwalter der Lucretia Bonaldi ein Haus am Rio 

Sant’ Alvise an Alvise Vitalba, einen Juwelier. Paulo Vitalba war Scalptor in gemme 

und nennt sich mit seinem vollen Namen Paulo di Longhi della Vitalba. Diese Ju¬ 

welierfamilie stammte wahrscheinlich auch aus dem Bergamaskischen (Sez. Not. Miscell. 

C. VIII Csl. 6 F. 1 B. 1 Canal Girolamo). 

>1539 die 14 mensis maij. Indictione XII Rivoalti Manifestum faccio ego Aloy¬ 

sius Donato pictor tamquam commissus et procurator Dominae Lucretiae filiae quon- 

dam ser Mathei de Bonaldis prout de procura patet manu ser Caroli Blancho publici 

»notarij de anno 1539 die vero quinto mensis martii, per quod procurae instrumentum 

dicta domina Lucretia mihi concessit libertatem et facilitatem infrascriptam domum 

>vendendi et alienandi et alia faciendi prout in eo a notario infrascripto viso et lecto